
 
 

UCHWAŁA NR XIX/230/2025 
RADY MIASTA I GMINY CZARNY DUNAJEC 

z dnia 7 listopada 2025 roku 

w sprawie określenia zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz rodzajów i wysokości stypendiów 
sportowych oraz nagród i wyróżnień za osiągnięcia sportowe. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153, 1436 i z 2023 r. poz. 1688) oraz art. 31 ustawy z dnia 
25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1488, 1166, i z 2025 r. poz. 28, 620, 769) Rada Miasta 
i Gminy Czarny Dunajec uchwala, co następuje: 

§ 1. Zawodnikom, którzy osiągnęli wysokie wyniki sportowe we współzawodnictwie międzynarodowym 
lub krajowym mogą być przyznawane stypendia sportowe, nagrody i wyróżnienia. 

§ 2. Trenerom, którzy przyczynili się do osiągnięcia przez zawodników wysokich wyników 

we współzawodnictwie sportowym międzynarodowym lub krajowym współzawodnictwie sportowym 
mogą być przyznawane nagrody. 

§ 3. Wysokość środków finansowych przeznaczonych na stypendia sportowe, nagrody i wyróżnienia, 
o których mowa w niniejszej uchwale, określa uchwała budżetowa. 

§ 4. 1. Ilekroć w niniejszej Uchwale jest mowa o: 

1) zawodniku – należy przez to rozumieć osobę fizyczną, która uprawia dyscyplinę sportu objętą 
współzawodnictwem międzynarodowym lub krajowym i czynnie uczestniczy we współzawodnictwie 
sportowym; 

2) stypendium – należy przez to rozumieć stypendium sportowe przyznawane na podstawie niniejszej 
Uchwały, za osiągnięcie wysokich wyników sportowych, przy czym warunkiem przyznania stypendium 
jest kontynuowanie kariery sportowej przez zawodnika; 

3) nagrodzie – należy przez to rozumieć nagrodę sportową przyznawaną na podstawie niniejszej Uchwały, za 
osiągnięcie wysokich wyników sportowych; 

4) Burmistrzu – należy przez to rozumieć Burmistrza Miasta i Gminy Czarny Dunajec; 

5) Gminie – należy przez to rozumieć Miasto i Gminę Czarny Dunajec; 

6) profesjonalnym kontrakcie sportowym – należy przez to rozumieć pisemną umowę cywilnoprawną zawartą 
pomiędzy klubem a zawodnikiem, określającą okres jej obowiązywania, zasady ich współpracy, w tym 
wynagrodzenie, obowiązki (treningi, mecze, promocja i in.) i świadczenia klubu (np.: opieka medyczna, 
sprzęt, logistyka). 

2. Za wysoki wynik / wysokie wyniki na poziomie seniorskim uznaje się wyniki osiągane 

w kategoriach seniorskich, określone w załączniku nr 1 do niniejszej Uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 19 listopada 2025 r.

Poz. 6676



3. Za wysoki wynik / wysokie wyniki na poziomie juniorskim uznaje się wyniki osiągane 

w kategoriach wiekowych powyżej 15 roku życia oraz poniżej kategorii senior, określone 

w załączniku nr 2 do niniejszej Uchwały. 

4. Za wysoki wynik / wysokie wyniki na poziomie kategorii dziecięcych uznaje się wyniki osiągane 

w kategoriach wiekowych do 15 roku życia, określone w załączniku nr 3 do niniejszej Uchwały. 

5. Za wysoki wynik w sportach drużynowych uznaje się wyniki, określone w załączniku nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

6. W załącznikach, o których mowa w ust. 2-5, określonym wysokim wynikom przypisuje się odpowiednie 
ilości punktów, uwzględniane przy ustalaniu wysokości stypendiów 

i nagród. 

7. Wskazane w załącznikach 1-3 do niniejszej uchwały miejsca „drużynowe” dotyczą wyników 
osiągniętych wspólnie podczas startu drużyny w danych zawodach (np. konkurs drużynowy w skokach 
narciarskich, sztafeta) i nie odnoszą się do klasyfikacji klubowych, szkolnych itp. sporządzonych na podstawie 
zsumowanych wyników indywidualnych zawodników. 

8. Gdy kategoria w danej dyscyplinie obejmuje osoby w wieku do 15 lat i powyżej 15 lat, wyniki 

w niej osiągane uznaje się za wyniki na poziomie juniorskim. 

9. Wyniki osiągane przez juniora na poziomie seniorskim zalicza się odpowiednio 

przy ustalaniu stypendium za wysokie wyniki sportowe na poziomie juniorskim. 

10. Przy ocenie wniosku o stypendium lub nagrodę uwzględnia się wyniki uzyskane w zawodach 
organizowanych lub współorganizowanych przez międzynarodowe związki sportowe lub federacje sportowe 
(w szczególności europejskie, światowe), krajowe, wojewódzkie lub regionalne związki sportowe, lub też, 
szczególnie w przypadku dyscyplin nieolimpijskich, przez ogólnokrajowe federacje, zrzeszające lub 
reprezentujące kluby z danej dyscypliny. 

11. Przy ocenie wniosku o stypendium lub nagrodę nie uwzględnia się wyników uzyskanych 

w zawodach o charakterze amatorskim, jak również organizowanych samodzielnie przez kluby sportowe 
lub inne podmioty o takim charakterze. 

12. Przy ustalaniu prawa do stypendium, nagrody lub wyróżnienia nie uwzględnia się wyników osiąganych 
w dyscyplinach lub zawodach, w których dozwolone jest stosowanie środków i metod zabronionych przez 
Światową Agencję Antydopingową. 

§ 5. 1. Ustala się następującą gradację dyscyplin sportowych ze względu na znaczenie  

dla Gminy, wraz z określeniem wskaźnika branego pod uwagę przy wyliczaniu wysokości stypendium lub 
nagrody: 

1) dyscypliny o szczególnym znaczeniu: skoki narciarskie, biegi narciarskie, kombinacja norweska, biathlon, 
narciarstwo alpejskie, snowboard, łyżwiarstwo figurowe, łyżwiarstwo szybkie – wskaźnik 1,0; 

2) dyscypliny o istotnym znaczeniu: pozostałe dyscypliny olimpijskie/paraolimpijskie, letnie 

i zimowe – wskaźnik 0,8; 

3) dyscypliny o mniejszym znaczeniu: dyscypliny indywidualne nieolimpijskie, 

z zastrzeżeniem, że w ramach danej dyscypliny organizowane są zawody o randze mistrzostw Polski lub 
ogólnopolskie zawody pucharowe – wskaźnik 0,6. 

2. Ustala się następujące sporty drużynowe, jako mające znaczenie dla Gminy: 

1) piłka nożna; 

2) piłka siatkowa; 

3) hokej na lodzie. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6676



§ 6. 1. Ustanawia się następujące rodzaje i wysokość stypendiów oraz okresy ich wypłacania: 

Lp. Rodzaj stypendium  Wysokość stypendium – 
łącznie za rok 

Wysokość stypendium – 
miesięcznie 

Okres 
wypłacania 

1. 
Stypendium za wysokie 

wyniki sportowe na 
poziomie seniorskim 

6.000,00 do 16.000,00 zł 1.000,00 zł do 2.000,00 zł od 6 do 8 
miesięcy 

2. 
Stypendium za wysokie 

wyniki sportowe na 
poziomie juniorskim 

3.000,00 do 8.000,00 zł 500,00 zł do 1.000,00 zł od 6 do 8 
miesięcy 

2. W celu uzyskania stypendium należy przedstawić 5 najwyższych wyników sportowych 

za okres wskazany w §12 ust. 3. 

3. Stypendia przyznawane są wyłącznie za wysokie wyniki sportowe osiągane w dyscyplinach 

o szczególnym znaczeniu dla gminy lub o istotnym znaczeniu dla gminy, o których mowa w §5 

ust. 1 pkt 1 i 2. 

§ 7. 1. Ustanawia się następujące rodzaje i wysokość nagród: 

1) nagroda za wysoki wynik sportowy na poziomie seniorskim – od 1.000,00 do 5.000,00 zł; 

2) nagroda za wysoki wynik sportowy na poziomie juniorskim – od 500,00 zł do 2.500,00 zł; 

3) nagroda za wysoki wynik sportowy w kategoriach dziecięcych – od 300,00 zł do 3.000,00 zł; 

4) nagroda za wysoki wynik sportowy w sportach drużynowych – od 200,00 zł do 2.000,00 zł; 

2. Nagroda za wysoki wynik sportowy w dyscyplinach nieolimpijskich wynosi maksymalnie 

3.000,00 zł – niezależnie od kategorii wiekowej. 

3. Zawodnicy uprawiający sporty drużynowe, wymienione w § 5 ust. 2 mogą uzyskać wyłącznie nagrodę za 
wysoki wynik, o którym mowa w § 4 ust. 5. 

4. W celu uzyskania nagrody sportowej, o której mowa w ust. 1 pkt  1-4 i ust. 2 należy przedstawić 
5 najlepszych wyników sportowych za okres wskazany w §12 ust. 3. 

5. Nagroda nie przysługuje zawodnikom uprawiającym sporty drużynowe, w przypadku gdy uzyskują oni 
wynagrodzenie z tytułu profesjonalnego kontraktu sportowego. 

§ 8. 1. Danemu zawodnikowi może zostać przyznane wyłącznie jedno świadczenie o charakterze 
stypendium albo nagrody. 

2. Stypendium lub nagroda może być przyznane zawodnikowi, który jest mieszkańcem Gminy. Przez 
miejsce zamieszkania zawodnika uznaje się miejscowość, w której zawodnik ten przebywa z zamiarem stałego 
pobytu. 

3. Przy ustalaniu prawa zawodnika do stypendium albo nagrody uwzględnia się osiągnięte przez niego 
wysokie wyniki sportowe, udokumentowane w sposób określony w § 12 ust. 2 oraz 

w załączniku nr 5 do niniejszej Uchwały (formularz wniosku). 

4. Stypendium nie przysługuje zawodnikowi, który zakończył/ zawiesił karierę, lub który 

z innych powodów nie zamierza przystąpić do rywalizacji sportowej w nadchodzącym sezonie sportowym. 

5. Przy ustalaniu zasadności przyznania stypendiów oraz nagród, a także wysokości stypendiów oraz 
nagród, z zastrzeżeniem ustępu 6, uwzględnia się iloczyn: 

1) sumy / ilości punktów uzyskanych na podstawie wysokich wyników sportowych, o których mowa w § 
4 ust. 2-4, 

oraz 

2) wskaźnika odnoszącego się do znaczenia dyscypliny dla Gminy, wskazanego w § 5 ust. 1. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6676



6. Przy ustalaniu zasadności przyznania nagród, a także wysokości nagród za wyniki osiągane 

w sportach drużynowych, uwzględnia się sumę/ ilość punktów uzyskanych na podstawie wysokich 
wyników sportowych, o których mowa w § 4 ust. 5. 

7. W kwocie stypendium lub nagrody zawarte są wszystkie składki pochodne o ile są wymagane. 

§ 9. Wypłaty stypendium oraz nagrody dokonuje się na rachunek bankowy wskazany przez pełnoletniego 
stypendystę lub rodzica / opiekuna prawnego niepełnoletniego zawodnika, bądź do rąk zawodnika lub innej 
osoby przez niego upoważnionej / jego rodzica / opiekuna prawnego w kasie Urzędu Miasta i Gminy Czarny 
Dunajec w oparciu o imienną listę osób uprawnionych do otrzymania stypendium/nagrody. 

§ 10. Liczba i wysokość przyznawanych w danym roku kalendarzowym stypendiów i nagród nie może 
przekroczyć kwoty określonej na ten cel w budżecie Gminy. 

§ 11. 1. Wyróżnienia mogą zostać przyznane zawodnikom, w przypadku których złożono wnioski 
o przyznanie stypendium lub nagrody, jednak uzyskane przez tych zawodników wyniki nie uprawniają do 
przyznania stypendium lub nagrody. 

2. Jako wyróżnienia mogą zostać przyznane: puchary, statuetki, medale, dyplomy lub listy gratulacyjne. 

§ 12. 1. Do złożenia wniosku o przyznanie stypendium oraz nagrody uprawnieni są: 

1) pełnoletni zawodnik; 

2) rodzic lub opiekun prawny zawodnika, który jest niepełnoletni; 

3) klub sportowy, w którym zawodnik trenuje i który reprezentuje; 

4) w przypadku zawodnika uczęszczającego do szkoły - dyrektor tej placówki. 

2. Wniosek o przyznanie stypendiów i nagród powinien zawierać elementy odpowiadające wymaganiom 
niniejszej uchwały oraz załączniki potwierdzające osiągnięcie wysokich wyników. Formularz wniosku stanowi 
załącznik nr 5 do niniejszej Uchwały. 

3. Wnioski o przyznanie stypendiów i nagród należy składać w miejscu i w sposób wskazany 

w ogłoszeniu Burmistrza, w terminie do 15 lipca, przedstawiając wyniki sportowe osiągnięte 

w okresie od 1 lipca minionego roku do 30 czerwca danego roku, z zastrzeżeniem, że we wnioskach 
składanych w roku 2026 należy uwzględnić wyniki za okres od 1 kwietnia 2025 r. do 30 czerwca 2026 r. 

4. Wnioski o przyznanie stypendiów sportowych i nagród ocenia, w terminie nie dłuższym niż 2 tygodnie 
od terminu składania wniosków, komisja ds. stypendiów sportowych, nagród i wyróżnień (zwana dalej 
Komisją) powołana zarządzeniem Burmistrza na dany rok kalendarzowy. 

5. Ocena Komisji obejmuje sprawdzenie powołanych we wniosku wyników sportowych, wyliczenie 
punktów zgodnie z zasadami ustalonymi w niniejszej Uchwale oraz opracowanie listy zawodników 
zawierającej rekomendacje odnośnie zasadności przyznania: stypendium, nagrody lub wyróżnienia dla 
poszczególnych zawodników oraz - w przypadku uznania za zasadne przyznania stypendium lub nagrody – 
jego/jej wysokości. 

6. W przypadku wniosku o stypendium, jeżeli osiągnięte przez zawodnika wyniki nie uzasadniają jego 
przyznania, Komisja może rekomendować przyznanie danemu zawodnikowi nagrody na podstawie 
najwyższych osiągniętych przez tego zawodnika wyników. 

7. Komisja może wezwać wnioskodawcę do uzupełnienia wniosku, wyznaczając mu 5 dniowy termin na 
uzupełnienie. 

8. Komisja przedkłada Burmistrzowi listę zawierającą rekomendacje, o których mowa w ust. 5. 

§ 13. 1. Decyzję w sprawie przyznania stypendiów, nagród oraz wyróżnień, a także wysokości stypendiów 
i nagród podejmuje Burmistrz w formie decyzji administracyjnej. 

2. Wykaz zawodników którzy otrzymali stypendia sportowe, nagrody lub wyróżnienia podlega ogłoszeniu 
na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy Czarny Dunajec i w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 
Miasta i Gminy Czarny Dunajec. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 6676



3. Burmistrz, wydając decyzję, o której mowa w ust. 1, może dokonać zmian, w stosunku do listy 
z rekomendacjami przedłożonej przez Komisję, w szczególności kierując się informacjami, 

o których mowa w pkt IV wniosku o przyznanie stypendium lub nagrody. 

§ 14. 1. Zawodnika pozbawia się stypendium w sytuacji, gdy w okresie pobierania danego świadczenia: 

1) zaprzestanie uprawiania sportu lub zawiesi karierę – od dnia zaprzestania lub zawieszenia kariery; 
nie dotyczy to przypadku zawieszenia kariery spowodowanego kontuzją lub inną przyczyną powodującą 
przerwę nie dłuższą niż 2 miesiące, jak również przerwy spowodowanej ciążą/urlopem macierzyńskim; 

2) zostanie zawieszony / wycofany z rywalizacji sportowej w uprawianej dyscyplinie sportowej przez dany 
związek sportowy lub inne uprawnione organy / instytucje/ organizacje, z innej przyczyny niż wskazana 
w pkt 1 – przez okres zawieszenia / wycofania z rywalizacji; 

3) zmieni miejsce zamieszkania na adres znajdujący się poza terenem gminy. 

2. Zawodnika pozbawia się stypendium, nagrody lub wyróżnienia w sytuacji, gdy: 

1) w okresie 1 (jednego) roku od przyznania stypendium lub nagrody, wyróżnienia popełni umyślne 
przestępstwo lub przestępstwo skarbowe, za które został prawomocnie skazany; 

2) zostanie prawomocnie stwierdzone przez właściwe organy, że w okresie w którym osiągał wyniki brane 
pod uwagę przy ustalaniu prawa do stypendium, nagrody lub wyróżnienia stosował środki i metody 
zabronione przez Światową Agencję Antydopingową. 

3. Wnioskodawca lub pełnoletni zawodnik, są obowiązani do niezwłocznego poinformowania Burmistrza 
o zaistnieniu sytuacji, o której mowa w ust. 1 lub 2. 

4. Burmistrz w sytuacji powzięcia wiedzy o zaistnieniu sytuacji, o której mowa w ust.1 lub 2, podejmuje 
decyzję o pozbawieniu stypendium, lub nagrody danego zawodnika od dnia zaistnienia okoliczności 
skutkującej pozbawieniem tego świadczenia (określonej w ust. 1 lub ust. 2). 

5. W razie podjęcia decyzji o pozbawienia stypendium lub nagrody kwota nagrody / kwoty już 
wypłaconych stypendiów / za okres od dnia zaistnienia okoliczności skutkującej pozbawienia tego świadczenia, 
podlega/podlegają zwrotowi na rachunek bankowy Gminy (wskazany przez Burmistrza w treści decyzji, 
o której mowa w ust. 4) wraz z odsetkami, jak dla zaległości podatkowych liczonych od dnia otrzymania, 
odpowiednio: nagrody bądź raty (rat) stypendium. 

6. Obowiązek zwrotu nienależnie uzyskanego stypendium lub nagrody aktualizuje się z chwilą uzyskania 
przez decyzję, o której mowa w ust. 4 waloru ostateczności. 

7. Burmistrz może powołać Komisję, której zadaniem jest sprawdzenie, czy zachodzi przyczyna 
pozbawienia stypendium, nagrody lub wyróżnienia. 

§ 15. 1. Nagroda może być przyznana trenerowi, który w okresie swojej pracy, wspomagał proces szkolenia 
sportowego, przyczynił się do osiągnięcia przez zawodnika, o którym mowa w §8 ust. 2, wysokiego wyniku we 
współzawodnictwie sportowym międzynarodowym lub krajowym. 

2. W przypadku trenerów stosuje się odpowiednio przepisy uchwały dotyczące przyznania i cofnięcia 
(pozbawienia) nagród dla zawodników, z zastrzeżeniem, że: 

1) wysokość przysługującej nagrody wynosi od 1.000,00 do 5.000,00 zł; 

2) do złożenia wniosku o przyznanie nagrody trenerowi uprawniony jest klub, w którym trener jest 
zatrudniony/wykonuje swoje obowiązki. 

3. Danemu trenerowi może zostać przyznana nagroda nie częściej niż raz na 3 lata. 

§ 16. 1. Ustanawia się nagrodę specjalną za zdobycie przez zawodnika, o którym mowa w §8 ust. 2, medalu 
olimpijskiego lub paraolimpijskiego:  

1) 20.000,00 zł za zdobycie złotego medalu; 

2) 18.000,00 zł za zdobycie srebrnego medalu; 

3) 16.000,00 zł za zdobycie brązowego medalu. 

2. Nagroda specjalna przyznawana jest z urzędu, w terminie 60 dni od dnia zdobycia medalu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 6676



§ 17. Traci moc Uchwała Nr XIII/136/2016 Rady Gminy Czarny Dunajec z dnia 24 lutego 2016 r. 

w sprawie określenia zasad, trybu przyznawania, wstrzymywania, cofania i wysokości stypendiów oraz 
nagród i wyróżnień sportowych za osiągnięcia w dziedzinie kultury fizycznej i sportu (Dz. Urz. Woj. 
Małopolskiego z 2016 r. poz. 1502). 

§ 18. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Czarny Dunajec. 

§ 19. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miasta i Gminy Czarny Dunajec 

 
 

Czesław Wajda 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 6676



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIX/230/2025 
Rady Miasta i Gminy Czarny Dunajec 
z dnia 7 listopada 2025 roku 

Wysokie wyniki na poziomie seniorskim 

TABELA 1. Zawody międzynarodowe rangi mistrzostw świata, igrzysk olimpijskich, klasyfikacja 
generalna pucharu świata   

Indywidualne  Drużynowe  
Miejsce Punktacja Miejsce Punktacja 

I 50 I 40 
II 45 II 35 
III 40 III 30  

IV-VI 35 IV-VI 25 
VII-X 30 VII-X 20 
XI-XX 25 X-XV 10 

XXI-XXX 20 XVI-XX 5 
XXXI-XL  15   

XLI-L 10 

 
 
 
 
 
 

  
LI-LX 5    

TABELA 2. Zawody międzynarodowe rangi pucharu świata, mistrzostwa Europy  

Indywidualne  Drużynowe  
Miejsce Punktacja Miejsce Punktacja 

I 40 I 30 
II 35 II 25 
III 30 III 20  

IV-X 25 IV-VI 15 
XI-XX 20 VII-X 10 

XXI-XXX 15 X-XV 5 
XXXI-XL 10   

XLI-L  5 

 
 
 
 
 
 

  

TABELA 3. Zawody międzynarodowe na poziomie poniżej pucharu świata (np. puchar 
kontynentalny, zawody II kategorii itp.)  

Indywidualne  Drużynowe  
Miejsce Punktacja Miejsce Punktacja 

I 20 I 15 
II 15 II 10 
III 10 III 8 

IV-X 8 IV-VI 4 
XI-XX 4 VII-X 2 

XXI-XXX 2 

 
 
 
 
 
 

  

TABELA 4. Mistrzostwa Polski, klasyfikacja generalna zawodów ogólnokrajowych o charakterze 
pucharu Polski 

Indywidualne  Drużynowe  
Miejsce Punktacja Miejsce Punktacja 

I 15 I 10 
II 10 II 8 
III 8 III 6 

IV-X 6 IV-VI 3 
XI-XX 3 

 
 
 
 
 
 

VII-X 1 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 6676



XXI-XXX 1   

TABELA 5. Zawody ogólnokrajowe o charakterze pucharu Polski  

Indywidualne  Drużynowe  
Miejsce Punktacja Miejsce Punktacja 

I 10 I 8 
II 8 II 6 
III 6 III 4 

IV-X 3 IV-VI 2 
XI-XX 1 

 
 
 
 
 
 

VII-X 1 
 
 
   

Przewodniczący Rady Miasta i Gminy Czarny Dunajec 
 
 

Tadeusz Czepiel 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 6676



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIX/230/2025 
Rady Miasta i Gminy Czarny Dunajec 
z dnia 7 listopada 2025 roku 

Wysokie wyniki na poziomie juniorskim 

TABELA 1. Zawody międzynarodowe rangi mistrzostw świata, klasyfikacja generalna pucharu 
świata   

Indywidualne  Drużynowe  
Miejsce Punktacja Miejsce Punktacja 

I 30 I 25 
II 28 II 20 
III 25 III 15 

IV-VI 20 IV-VI 10 
VII-X 15 VII-X 6 
XI-XX 10 X-XV 3 

XXI-XXX 6   
XXXI-XL  3 

 
 
 
 
 
 

  

TABELA 2. Zawody międzynarodowe rangi pucharu świata, mistrzostwa Europy  

Indywidualne  Drużynowe  
Miejsce Punktacja Miejsce Punktacja 

I 25 I 20 
II 23 II 15 
III 20 III 10 

IV-X 15 IV-VI 5 
XI-XX 10 VII-X 2 

XXI-XXX 5   
XXXI-XL 2 

 
 
 
 
 
 

  

TABELA 3. Zawody międzynarodowe na poziomie poniżej pucharu świata (np. puchar 
kontynentalny, interkontynentalny, zawody II kategorii itp.)  

Indywidualne  Drużynowe  
Miejsce Punktacja Miejsce Punktacja 

I 15 I 12 
II 12 II 10 
III 10 III 8 

IV-X 8 IV-VI 4 
XI-XX 4 VII-X 2 

XXI-XXX 2 

 
 
 
 
 
 

  

TABELA 4. Mistrzostwa Polski, klasyfikacja generalna zawodów ogólnokrajowych  
o charakterze pucharu Polski 

Indywidualne  Drużynowe  
Miejsce Punktacja Miejsce Punktacja 

I 15 I 10 
II 10 II 8 
III 8 III 6 

IV-X 6 IV-VI 3 
XI-XX 3 VII-X 1 

XXI-XXX 1 

 
 
 
 
 
 

  

TABELA 5. Zawody ogólnokrajowe o charakterze pucharu Polski  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 6676



Indywidualne  Drużynowe  
Miejsce Punktacja Miejsce Punktacja 

I 10 I 8 
II 8 II 6 
III 6 III 4 

IV-X 3 IV-VI 2 
XI-XX 1 

 
 
 
 
 
 

VII-X 1 
 
 
   

Przewodniczący Rady Miasta i Gminy Czarny Dunajec 
 
 

Czesław Wajda 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 6676



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIX/230/2025 
Rady Miasta i Gminy Czarny Dunajec 
z dnia 7 listopada 2025 roku 

Wysokie wyniki na poziomie kategorii dziecięcych 

TABELA 1. Zawody międzynarodowe rangi mistrzostw świata, ogólnoświatowych olimpiad 
dziecięcych    

Indywidualne  Drużynowe  
Miejsce Punktacja Miejsce Punktacja 

I 25 I 20 
II 23 II 15 
III 20 III 10 

IV-X 15 IV-VI 5 
XI-XX 10 VII-X 2 

XXI-XXX 5   
XXXI-XL 2 

 
 
 
 
 
 

  

TABELA 2. Zawody międzynarodowe niższej rangi niż mistrzostwa świata, ogólnoświatowa 
olimpiada dziecięca 

Indywidualne  Drużynowe  
Miejsce Punktacja Miejsce Punktacja 

I 20 I 15 
II 15 II 10 
III 10 III 8 

IV-X 8 IV-VI 4 
XI-XX 4 VII-X 2 

XXI-XXX 2 

 
 
 
 
 
 

  

TABELA 3. Mistrzostwa Polski, klasyfikacja generalna zawodów ogólnokrajowych o charakterze 
pucharu Polski 

Indywidualne  Drużynowe  
Miejsce Punktacja Miejsce Punktacja 

I 15 I 10 
II 10 II 8 
III 8 III 6 

IV-X 6 IV-VI 3 
XI-XX 3 VII-X 1 

XXI-XXX 1 

 
 
 
 
 
 

  

TABELA 4. Zawody ogólnokrajowe o charakterze pucharu Polski  

Indywidualne  Drużynowe  
Miejsce Punktacja Miejsce Punktacja 

I 10 I 8 
II 8 II 6 
III 6 III 4 

IV-X 3 IV-VI 2 
XI-XX 1 

 
 
 
 
 
 

VII-X 1 

TABELA 5. Zawody na poziomie mistrzostw wojewódzkich, międzywojewódzkich lub zawody  
pucharowe na poziomie wojewódzkim, międzywojewódzkim, lub klasyfikacja generalna zawodów 
pucharowych na tym poziomie 

Indywidualne   Drużynowe  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 6676



Miejsce Punktacja Miejsce Punktacja 
I 5 I 4 
II 4 II 3 
III 3 III 2 

IV-VI 2 IV-VI 1 
VII-X 1 

 
 
 
 
 

  
 
 
   

Przewodniczący Rady Miasta i Gminy Czarny Dunajec 
 
 

Czesław Wajda 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 6676



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIX/230/2025 
Rady Miasta i Gminy Czarny Dunajec 
z dnia 7 listopada 2025 roku 

Wysokie wynik w sportach drużynowych 

Wynik drużyny w rozgrywkach, w ramach 
których zawodnik rozegrał co najmniej 50 % 
spotkań (niezależnie od czasu gry 
w poszczególnych spotkaniach): 

 
Punktacja 

miejsce 1-3  25 
miejsce od 3 do połowy tabeli 20 

w ramach rozgrywek ogólnokrajowych na 
najwyższym poziomie w danej kategorii 
wiekowej: miejsce od połowy tabeli do strefy 

spadkowej  
15 

miejsce 1-3  15 w ramach rozgrywek ogólnokrajowych na drugim 
poziomie w danej kategorii wiekowej: miejsce od 4 do strefy spadkowej  10 

miejsce 1-3  15 w ramach rozgrywek ogólnokrajowych na 
niższych poziomach niż drugi w danej kategorii 
wiekowej: 

miejsce od 4 do strefy spadkowej  10 

miejsce 1-3  5 w ramach rozgrywek międzywojewódzkich/ 
wojewódzkich, na najwyższym poziomie w danej 
kategorii wiekowej: 

miejsce od 3 do strefy spadkowej  3 

w ramach rozgrywek międzywojewódzkich/ 
wojewódzkich, na drugim poziomie w danej 
kategorii wiekowej 

miejsce 1-3 3 

w ramach rozgrywek międzywojewódzkich/ 
wojewódzkich, na drugim poziomie w danej 
kategorii wiekowej 

miejsce od 4 do strefy spadkowej 2 

w ramach rozgrywek międzyokręgowych/ 
okręgowych, na najwyższym poziomie w danej 
kategorii wiekowej 

miejsce gwarantujące awans do 
rozgrywek na poziomie wojewódzkim  

2 

Wynik indywidualny zawodnika  Punktacja 
Udział w meczu reprezentacji Polski w danej kategorii wiekowej, w ramach oficjalnych 
rozgrywek międzypaństwowych  

25 

Udział w meczu towarzyskim reprezentacji Polski w danej kategorii wiekowej 20 
Powołanie na mecz reprezentacji Polski w danej kategorii wiekowej  18 
Udział w zgrupowaniu reprezentacji Polski w danej kategorii wiekowej 16 
Udział w meczu reprezentacji województwa w oficjalnych turnieju, rozgrywkach 10 
Powołanie na zgrupowanie reprezentacji województwa 5 
Udział w meczu reprezentacji okręgu, podokręgu itp. 
w oficjalnym turnieju, rozgrywkach 

2 

Powołanie na zgrupowanie reprezentacji okręgu, podokręgu itp . 1 

 
 
   

Przewodniczący Rady Miasta i Gminy Czarny Dunajec 
 
 

Czesław Wajda 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 6676



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XIX/230/2025 
Rady Miasta i Gminy Czarny Dunajec 
z dnia 7 listopada 2025 roku 

Wniosek 
o przyznanie stypendium sportowego/nagrody sportowej*  

dla zawodnika/ trenera* 
(* niewłaściwe skreślić) 

I. INFORMACJA O WNIOSKODAWCY 

1. Imię i nazwisko wnioskodawcy (lub nazwa klubu) ............................................................. 

................................................................................................................................…................... 

2. Adres: 

Ulica.....................................................................................nr............ 

Kod pocztowy..............................Miejscowość............................................................................ 

Nr telefonu................................................e – mail....................................................................... 

II. DANE OSOBOWE ZAWODNIKA (jeżeli wnioskodawcą jest rodzic, opiekun prawny) LUB 
TRENERA 

1. Nazwisko i imię..................................................................................................................... 

2. Adres zamieszkania .............................................................................................................. 

3. Data urodzenia i nazwa kategorii wiekowej ......................................................................... 

4. Uprawiana dyscyplina/ konkurencja ..................................................................................... 

5. Nazwisko i imię trenera ........................................................................................................ 

6. Nr rachunku bankowego........................................................................................................ 

III. INFORMACJA O NAJWYŻSZYCH WYNIKACH SPORTOWYCH  

(W PRZYPADKU TRENERA NALEŻY WPISAĆ WYNIKI TRENOWANEGO ZAWODNIKA/ 
ZAWODNIKÓW WRAZ Z ICH NAZWISKAMI): 

Należy wymienić do 5 najwyższych wyników, określonych w załączniku nr 1 lub 2 lub 3 lub 4  do 
Uchwały Nr..... z dnia................ Rady Miasta i Gminy Czarny Dunajec  

1. .........................................................................................................................................................................
..................................................................................................................... 

2. .........................................................................................................................................................................
..................................................................................................................... 

3. .........................................................................................................................................................................
..................................................................................................................... 

4. .........................................................................................................................................................................
..................................................................................................................... 

5. .........................................................................................................................................................................
..................................................................................................................... 

IV. INNE WAŻNE INFORMACJE DOTYCZĄCE ZAWODNIKA: ŚWIADCZĄCE  

O OSIĄGANIU WYSOKICH WYNIKÓW SPORTOWYCH  (jak. np. specjalne nagrody, wyróżnienia 
międzynarodowe, krajowe, wojewódzkie), LUB WYJAŚNIAJĄCE OKRESOWE OBNIŻENIE 
WYNIKÓW SPOROTWYCH Z PRZYCZYN NIEZALEŻNYCH OD ZAWODNIKA (w szczególności 
z powodu kontuzji)  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 6676



................................................................................................................................…................... 

................................................................................................................................…................... 

................................................................................................................................…................... 

................................................................................................................................…................... 

V. Oświadczam, że podane wyżej wyniki sportowe nie zostały osiągnięte w zawodach, w których organizator 
dopuszcza stosowanie środków i metod zabronionych przez Światową Agencję Antydopingową. 

…………………………………… 

(Podpis i pieczątka wnioskodawcy) 

UWAGA ! 

Do wniosku należy dołączyć: 

1) dokumenty potwierdzające osiągnięcia zawodnika - takie jak: wydruki wyników zawodów z oficjalnych 
stron danego związku sportowego/ organizatora, kserokopie dyplomów lub oficjalne komunikaty) – należy 
dołączyć dokumenty potwierdzające 5 najwyższych wyników wymienionych w pkt III wniosku; 

2) dokumenty potwierdzające informacje zawarte w pkt IV; 

3) podpisane przez zawodnika (lub w przypadku osoby niepełnoletniej – przez opiekuna prawnego) 
oświadczenie o nie uzyskiwaniu wynagrodzenia z tytułu profesjonalnego kontraktu sportowego.  

KLAUZULA INFORMACYJNA DLA OSOB UBIEGAJĄCYCH SIĘ O STYPENDIA 
I NAGRODY SPORTOWE 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 27 kwietnia 
2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 
swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie 
danych) (Dz. Urz. UE L 119, s. 1) informuję, iż: 

1. Administratorem danych osobowych jest Burmistrz Miasta i Gminy Czarny Dunajec, 

ul. Józefa Piłsudskiego 2, 34- 470 Czarny Dunajec.  

2. Administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych osobowych z którym można się skontaktować za 
pośrednictwem poczty mailowej: ewa.smardz-chlebek@czarny-dunajec.pl lub telefonicznie: 18 261 35 40.   

3. Pani/Pana dane osobowe (dane osobowe zawodnika do nagród i wyróżnień, dane opiekuna prawnego 
oraz wnioskodawcy), będą przetwarzane w celu prowadzenia spraw związanych 

z przyznawaniem nagród i wyróżnień sportowych. 

4. Przetwarzanie Pani/Pana danych osobowych będzie się odbywać na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c) unijnego 
rozporządzenia RODO tj. niezbędnego do wypełnienia obowiązku prawnego ciążącego 

na Administratorze zgodnie z Uchwałą Rady Miasta i Gminy Czarny Dunajec Nr XIX/230/2025 Rady 
Miasta i Gminy Czarny Dunajec z dnia 7 listopada 2025 r., w sprawie określenia zasad, trybu przyznawania 
i pozbawiania oraz rodzajów i wysokości stypendiów sportowych 

oraz nagród i wyróżnień za osiągnięcia sportowe, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
oraz ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie. 

5. Podanie przez Panią/Pana danych osobowych niezbędnych do realizacji zadań, o których mowa powyżej 
jest obowiązkowe (wymagane na podstawie wyżej wymienionych przepisów prawa), podanie danych 
dodatkowych jest dobrowolne. Niepodanie danych koniecznych skutkuje odrzuceniem wniosku. 

6. Administrator Danych przetwarza Państwa dane osobowe w ściśle określonym zakresie tj. imię, 
nazwisko, adres zamieszkania, data i miejsce urodzenia, numer telefonu, adres e -mail, numer rachunku 
bankowego, uprawiana dyscyplina sportu, osiągnięcia sportowe– niezbędnym do osiągnięcia celu, o którym 
mowa powyżej. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 6676



7. Administrator może przekazać/powierzyć Państwa dane innym instytucjom/podmiotom. Podstawą 
przekazania/powierzenia danych są przepisy prawa lub umowy powierzenia danych do przetwarzania zawarte 
z podmiotami świadczących usługi na rzecz Administratora. Odbiorcą danych osobowych będą uprawnione 
podmioty na podstawie przepisów prawa (m.in. kluby sportowe, jednostki oświatowe). lub podmioty 
świadczące usługi Administratorowi na podstawie odrębnych umów. 

8. Dane osobowe przetwarzane przez Administratora przechowywane będą przez okres niezbędny do 
realizacji celu dla jakiego zostały zebrane (10 lat) oraz zgodnie z terminami archiwizacji określonymi przez 
przepisy powszechnie obowiązującego prawa, w tym rozporządzenie Prezesa Rady Ministrów z dnia 
18 stycznia 2011 r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji 
w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych. W przypadku przetwarzania na podstawie 
zgody dane będą przechowywane do chwili ustania celu w jakim została zebrana lub do wycofania zgody. 

9. Przysługuje Pani/Panu, z wyjątkami zastrzeżonymi przepisami prawa, możliwość: dostępu do danych 
osobowych jej/jego dotyczących oraz otrzymania ich kopii, żądania sprostowania danych osobowych, 
usunięcia lub ograniczenia przetwarzania danych osobowych, wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania 
danych osobowych. 

10. Administrator nie przekazuje danych do państw trzecich i organizacji międzynarodowych, chyba  że 
pozyska na to odpowiednią zgodę. 

11. Ma Pan/Pani prawo złożenia skargi na niezgodne z prawem przetwarzanie danych osobowych do 
Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa. 

12. Pani/Pana dane osobowe nie podlegają zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji, w tym 
profilowaniu. 

   
Przewodniczący Rady Miasta i Gminy Czarny Dunajec 

 
 

Czesław Wajda 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 6676


	UCHWAŁA NR XIX/230/2025 RADY MIASTA I GMINY CZARNY DUNAJEC z dnia 7 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	pkt 1 w § 4 ust. 1
	pkt 2 w § 4 ust. 1
	pkt 3 w § 4 ust. 1
	pkt 4 w § 4 ust. 1
	pkt 5 w § 4 ust. 1
	pkt 6 w § 4 ust. 1
	ust. 2 w § 4
	ust. 3 w § 4
	ust. 4 w § 4
	ust. 5 w § 4
	ust. 6 w § 4
	ust. 7 w § 4
	ust. 8 w § 4
	ust. 9 w § 4
	ust. 10 w § 4
	ust. 11 w § 4
	ust. 12 w § 4

	§ 5
	pkt 1 w § 5 ust. 1
	pkt 2 w § 5 ust. 1
	pkt 3 w § 5 ust. 1
	ust. 2 w § 5
	pkt 1 w § 5 ust. 2
	pkt 2 w § 5 ust. 2
	pkt 3 w § 5 ust. 2


	§ 6
	ust. 2 w § 6
	ust. 3 w § 6

	§ 7
	pkt 1 w § 7 ust. 1
	pkt 2 w § 7 ust. 1
	pkt 3 w § 7 ust. 1
	pkt 4 w § 7 ust. 1
	ust. 2 w § 7
	ust. 3 w § 7
	ust. 4 w § 7
	ust. 5 w § 7

	§ 8
	ust. 2 w § 8
	ust. 3 w § 8
	ust. 4 w § 8
	ust. 5 w § 8
	pkt 1 w § 8 ust. 5
	pkt 2 w § 8 ust. 5

	ust. 6 w § 8
	ust. 7 w § 8

	§ 9
	§ 10
	§ 11
	ust. 2 w § 11

	§ 12
	pkt 1 w § 12 ust. 1
	pkt 2 w § 12 ust. 1
	pkt 3 w § 12 ust. 1
	pkt 4 w § 12 ust. 1
	ust. 2 w § 12
	ust. 3 w § 12
	ust. 4 w § 12
	ust. 5 w § 12
	ust. 6 w § 12
	ust. 7 w § 12
	ust. 8 w § 12

	§ 13
	ust. 2 w § 13
	ust. 3 w § 13

	§ 14
	pkt 1 w § 14 ust. 1
	pkt 2 w § 14 ust. 1
	pkt 3 w § 14 ust. 1
	ust. 2 w § 14
	pkt 1 w § 14 ust. 2
	pkt 2 w § 14 ust. 2

	ust. 3 w § 14
	ust. 4 w § 14
	ust. 5 w § 14
	ust. 6 w § 14
	ust. 7 w § 14

	§ 15
	ust. 2 w § 15
	pkt 1 w § 15 ust. 2
	pkt 2 w § 15 ust. 2

	ust. 3 w § 15

	§ 16
	pkt 1 w § 16 ust. 1
	pkt 2 w § 16 ust. 1
	pkt 3 w § 16 ust. 1
	ust. 2 w § 16

	§ 17
	§ 18
	§ 19

	Załącznik 1 - Wysokie wyniki na poziomie seniorskim
	Załącznik 2 - Wysokie wyniki na poziomie juniorskim
	Załącznik 3 - Wysokie wyniki na poziomie kategorii dziecięcych
	Załącznik 4 - Wysokie wynik w sportach drużynowych
	Załącznik 5 - Wnioseko przyznanie stypendium sportowego/nagrody sportowej* dla zawodnika/ trenera*(* niewłaściwe skreślić)
	cyf. rz. I w zał.5
	ust. 1 w zał.5
	ust. 2 w zał.5
	cyf. rz. II w zał.5
	ust. 3 w zał.5
	ust. 4 w zał.5
	ust. 5 w zał.5
	ust. 6 w zał.5
	cyf. rz. III w zał.5
	cyf. rz. IV w zał.5
	cyf. rz. V w zał.5
	pkt 1 w zał.5 cyf. rz. V
	pkt 2 w zał.5 cyf. rz. V
	pkt 3 w zał.5 cyf. rz. V

	ust. 7 w zał.5
	ust. 8 w zał.5
	ust. 9 w zał.5
	ust. 10 w zał.5
	ust. 11 w zał.5
	ust. 12 w zał.5


		2025-11-19T13:54:15+0000
	Polska
	Artur Władysław Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




